


Lloc Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

Categoría VETERANA A

1 2300 13'18 W-40 Zaragoza Saez, Esmeralda 1972 MARTORELL Atl. Club

2 2351 13'56 W-40 Londres Fernandez, Isabel 1973 UA TERRASSA

3 2358 14'01 W-40 Elena Gaeta, Maria 1971 GA LLUÏSOS

4 2243 14'50 W-40 Rubio Martinez, Nati 1970 CE PENEDÈS

Categoría VETERANA B    

1 394 12'47 W-45 Martinez Benitez, Anna 1967 CN BANYOLES

2 393 16'02 W-50 Molero Perez, Mª. Paz 1962 CE PENEDÈS

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ FEMENI ( A,B )

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXI CROS DE SANT HILARI DE SACALM

10/11/2013

COMISSIÓ

de

VETERANS



Class. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

W-40

1 1 A 2300 13'18 W-40 Zaragoza Saez, Esmeralda 1972 MARTORELL Atl. Club

2 2 A 2351 13'56 W-40 Londres Fernandez, Isabel 1973 UA TERRASSA

3 3 A 2358 14'01 W-40 Elena Gaeta, Maria 1971 GA LLUÏSOS

4 4 A 2243 14'50 W-40 Rubio Martinez, Nati 1970 CE PENEDÈS

W-45

1 1 B 394 12'47 W-45 Martinez Benitez, Anna 1967 CN BANYOLES

W-50

1 2 B 393 16'02 W-50 Molero Perez, Mª. Paz 1962 CE PENEDÈS

   

Lloc

D'Arrib.

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXI CROS DE SANT HILARI DE SACALM

10/11/2013
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERA FEMENINA

COMISSIÓ

de

VETERANS



Lloc Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

Categoría VETERÀ A

1 2281 14'07 M-40 Lopez Font, Albert 1970 GA LLUÏSOS

2 484 14'23 M-35 Bosch Masoliver, Ferran 1977 CN OLOT

3 920 14'51 M-35 Reixach Comino, Albert 1976 CA OLOT-TERRA de VOLCANS

4 785 15'41 M-40 Reina Fernandez, Jose 1969 UA BARBERA

5 1840 16'00 M-35 Pasamonte Calavera, Pere 1976 RIPOLLET UA

6 82 16'05 M-40 Sanchez Lopez, Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

7 2299 16'40 M-40 Cinto Sabate, Sergio 1973 MARTORELL Atl. Club

8 1838 16'44 M-40 Muñoz Ortiz, Jose Antonio 1969 RIPOLLET UA

9 993 17'06 M-40 Valles Casanova, Xavier 1971 CA LLORET-LA SELVA

10 463 17'14 M-35 Roquerias Rife, Pere 1974 CN

11 1634 99'02 M-40 Figueres Teixidor, Josep 1970 GEIEG

Categoría VETERÀ B      

1 488 14'25 M-50 Roura Codony, Josep M. 1961 CN OLOT

2 192 14'33 M-50 March March, Jordi 1960 CA NOU BARRIS

3 290 14'41 M-45 Pallas Janes, Joan 1968 CA VIC

4 839 14'45 M-45 Jimenez Martos, Francisco 1965 AA PALAMOS

5 1500 15'06 M-50 Berenguer Puigtio, Jaume 1963 CA SANT CELONI

6 1961 15'12 M-45 Galan Elias, Juan M. 1965 UA TERRASSA

7 2355 15'21 M-45 Repullo Roldan, Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO

8 2292 15'33 M-45 Lloret Salamero, Albert 1966 JA SABADELL

9 1503 15'40 M-45 Soler Candela, Julio 1968 CA SANT CELONI

10 563 16'04 M-45 Cocera Martinez, Pedro 1964 GA LLUÏSOS

11 1000 16'20 M-50 Buxeda Torrent, Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

12 1554 16'24 M-50 Luna Basso, Francesc 1962 INDEPENDENTS

13 1502 16'26 M-45 Diaz Moron, Agustin 1968 CA SANT CELONI

14 792 16'27 M-45 Entrena Mazuecos, Manuel 1966 UA BARBERA

15 2141 16'46 M-45 Batlle Vidal, Enric 1967 GEIEG

16 1073 16'52 M-50 Montalban Camprubi, Benet 1960 CA BERGA

17 997 17'02 M-50 Mendoza Caceres, Oscar Alonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

18 2291 17'04 M-50 Trave Segarra, Antoni 1959 JA SABADELL

19 2359 17'12 M-50 Garriga Guell, Josep 1960 CA LLORET-LA SELVA

20 2356 17'45 M-50 Iglesias, Josep 1963 CA LLORET-LA SELVA

21 1501 17'46 M-50 Vilert Barnet, David 1960 CA SANT CELONI

22 491 17'50 M-45 Barti Rota, David 1968 CN OLOT

23 466 18'06 M-50 Gonzalo Carrascal, Cesar 1958 CN CALDES

24 1002 99'01 M-45 Verges Allende, Marti 1967 CO VIDRERES

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ MASCULÍ ( A,B,C )

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXI CROS DE SANT HILARI DE SACALM

10/11/2013



25 2360 99'03 M-45 Corominas Pages, Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA

26 219 99'04 M-50 Badosa Trafach, Miquel 1960 CA PESCALLUNES

27 189 99'05 M-45 Blas Bocigas, Javier 1967 CA NOU BARRIS

28 2151 99'06 M-50 Marti Grau, Francesc 1963 GEIEG

29 173 99'08 M-50 Pujol Domene, Pere 1961 CA MANRESA

30 86 99'09 M-45 Rodriguez Carrion, Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

Categoría VETERÀ C     

1 470 16'03 M-55 Romero del Peral, Manolo 1957 CN CALDES

2 1537 16'39 M-55 Hernandez Casas, Antonio 1958 CALIFORNIA SPORT

3 471 16'56 M-60 Ripoll Perez, Jose 1952 CN CALDES

4 573 17'25 M-55 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

5 397 17'37 M-55 Recasens Riembau, Josep Maria 1957 CN BANYOLES

6 700 17'43 M-55 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

7 2197 99'07 M-55 Diaz Plata, Francisco 1957 ATL. MONTORNES

8 980 99'10 M-65 Perez RuÍz, Juan 1944 AA TONA



Class. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

M-35

1 2 A 484 14'23 M-35 Bosch Masoliver, Ferran 1977 CN OLOT

2 3 A 920 14'51 M-35 Reixach Comino, Albert 1976 CA OLOT-TERRA de VOLCANS

3 5 A 1840 16'00 M-35 Pasamonte Calavera, Pere 1976 RIPOLLET UA

4 10 A 463 17'14 M-35 Roquerias Rife, Pere 1974 CN CALDES

M-40

1 1 A 2281 14'07 M-40 Lopez Font, Albert 1970 GA LLUÏSOS

2 4 A 785 15'41 M-40 Reina Fernandez, Jose 1969 UA BARBERA

3 6 A 82 16'05 M-40 Sanchez Lopez, Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

4 7 A 2299 16'40 M-40 Cinto Sabate, Sergio 1973 MARTORELL Atl. Club

5 8 A 1838 16'44 M-40 Muñoz Ortiz, Jose Antonio 1969 RIPOLLET UA

6 9 A 993 17'06 M-40 Valles Casanova, Xavier 1971 CA LLORET-LA SELVA

7 11 A 1634 99'02 M-40 Figueres Teixidor, Josep 1970 GEIEG

M-45

1 3 B 290 14'41 M-45 Pallas Janes, Joan 1968 CA VIC

2 4 B 839 14'45 M-45 Jimenez Martos, Francisco 1965 AA PALAMOS

3 6 B 1961 15'12 M-45 Galan Elias, Juan M. 1965 UA TERRASSA

4 7 B 2355 15'21 M-45 Repullo Roldan, Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO

5 8 B 2292 15'33 M-45 Lloret Salamero, Albert 1966 JA SABADELL

6 9 B 1503 15'40 M-45 Soler Candela, Julio 1968 CA SANT CELONI

7 10 B 563 16'04 M-45 Cocera Martinez, Pedro 1964 GA LLUÏSOS

8 13 B 1502 16'26 M-45 Diaz Moron, Agustin 1968 CA SANT CELONI

9 14 B 792 16'27 M-45 Entrena Mazuecos, Manuel 1966 UA BARBERA

10 15 B 2141 16'46 M-45 Batlle Vidal, Enric 1967 GEIEG

11 22 B 491 17'50 M-45 Barti Rota, David 1968 CN OLOT

12 24 B 1002 99'01 M-45 Verges Allende, Marti 1967 CO VIDRERES

13 25 B 2360 99'03 M-45 Corominas Pages, Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA

14 27 B 189 99'05 M-45 Blas Bocigas, Javier 1967 CA NOU BARRIS

15 30 B 86 99'09 M-45 Rodriguez Carrion, Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

M-50

1 1 B 488 14'25 M-50 Roura Codony, Josep M. 1961 CN OLOT

2 2 B 192 14'33 M-50 March March, Jordi 1960 CA NOU BARRIS

3 5 B 1500 15'06 M-50 Berenguer Puigtio, Jaume 1963 CA SANT CELONI

4 11 B 1000 16'20 M-50 Buxeda Torrent, Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

5 12 B 1554 16'24 M-50 Luna Basso, Francesc 1962 INDEPENDENTS

6 16 B 1073 16'52 M-50 Montalban Camprubi, Benet 1960 CA BERGA

7 17 B 997 17'02 M-50 Mendoza Caceres, Oscar Alonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

8 18 B 2291 17'04 M-50 Trave Segarra, Antoni 1959 JA SABADELL

Lloc

D'Arrib.

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXI CROS DE SANT HILARI DE SACALM

03/11/2013
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERA MASCULI

COMISSIÓ
de

VETERANS



9 19 B 2359 17'12 M-50 Garriga Guell, Josep 1960 CA LLORET-LA SELVA

10 20 B 2356 17'45 M-50 Iglesias Florensa, Josep 1963 CA LLORET-LA SELVA

11 21 B 1501 17'46 M-50 Vilert Barnet, David 1960 CA SANT CELONI

12 23 B 466 18'06 M-50 Gonzalo Carrascal, Cesar 1958 CN CALDES

13 26 B 219 99'04 M-50 Badosa Trafach, Miquel 1960 CA PESCALLUNES

14 28 B 2151 99'06 M-50 Marti Grau, Francesc 1963 GEIEG

15 29 B 173 99'08 M-50 Pujol Domene, Pere 1961 CA MANRESA

M-55

1 1 C 470 16'03 M-55 Romero del Peral, Manolo 1957 CN CALDES

2 2 C 1537 16'39 M-55 Hernandez Casas, Antonio 1958 CALIFORNIA SPORT

3 4 C 573 17'25 M-55 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

4 5 C 397 17'37 M-55 Recasens Riembau, Josep Maria 1957 CN BANYOLES

5 6 C 700 17'43 M-55 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

6 7 C 2197 99'07 M-55 Diaz Plata, Francisco 1957 ATL. MONTORNES

M-60

1 3 C 471 16'56 M-60 Ripoll Perez, Jose 1952 CN CALDES

M-65

1 8 C 980 99'10 M-65 Perez Ruiz, Juan 1944 AA TONA

     

    



MASCULINS 49

FEMENINS 6

TOTAL 55

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 4 0 W-35 4

M-40 7 4 W-40 11

M-45 15 1 W-45 16

M-50 15 1 W-50 16

M-55 6 0 W-55 6

M-60 1 0 W-60 1

M-65 1 0 W-65 1

M-70 0 0 W-70 0

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 49 6 55

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXXI CROS DE SANT HILARI DE 

SACALM

10/11/2013
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